

Velkommen til Fakkeltog

6. november kl. 17:00

Velkommen til fakkeltog mot planene om skytebanen på Lahaugmoen som nå er oppe til politisk behandling i Lillestrøm kommunestyre. Flere titusener av mennesker vil bli berørt om planene får gjennomslag. Det inkluderer oss som bor på Skillebekk, Holumskog, Vestli, Stovner, Høybråten, Snø stasjonsby, Haneborg, Fjellhamar, Strømmen, Skjetten og Lahaug. Vi håper så mange som mulig blir med, slik at det blir effektivt og viser at Gjelleråsmarka er viktig for oss som bor her. Se mer om hvorfor delta på baksiden av arket.

Ankomst

Det er parkeringsmuligheter ved Lillestrøm politihus. Tar du tog eller buss er det ca. 3 minutters gange fra Lillestrøm togstasjon/Lillestrøm bussterminal.

16:30 Fakkeluarbeid og plakatsjåson

Foran Lillestrøm politihus (Jonas Lies gate 20) blir det utdeling av fakler og en plakatsjåson for de som ønsker å lage en plakat.

17:00 Fakkeltogget starter ved Lillestrøm politihus

Vi går samlet (ca. 5 min) fra politihuset til Lillestrøm rådhus.

Apeller og markering ved Lillestrøm rådhus

Ved Lillestrøm rådhus (Jonas Lies gate 18) vil det holdes apeller og markeres frem til kommunestyremøtet begynner kl 17:30. Her er det parkeringsplasser, og det er mulig å møte der direkte for de som ønsker det.

Meld gjerne fra på Facebook at du kommer!

Søk på arrangementet "Fakkeltog mot skytebanen" eller klikk på linken:

<https://fb.me/e/gK9qPy8R4>

Her finner du også link til mer informasjon om planene.

Vennlig hilsen oss i

Skillebekk Vel, Holum Skog Velforening, Gjelleråsmarkas venner,
Naturvernforbundet i Groruddalen og Naturvernforbundet i Nittedal

Snu arket for
årsaker til å delta



Velkommen til Fakkeltog

Hvorfor delta?

Er du glad i Gjelleråsmarka med Liastua, Oldtidsveien og gapahukene? Trener, rir eller går du tur der eller plukker du kanskje bær og sopp? Opptatt av vern av Oslomarka, naturvern eller bor du/dere nær Gjelleråsmarka? Da bør du lese videre!

1. Skudd-støy og anleggstrafikk i et verdifullt tur- og bo- og oppvekstområde

I planene for skytebanen på Lahaugmoen beregnes mellom 400.000-800.000 skudd per år og en kapasitet på 2.200 skudd pr. dag (Støyvoll vil hjelpe, men dette vil høres godt i skogens ro). Det blir i tillegg år med hogst og anleggstrafikk. Flere som bor nær Gjelleråsmarka er også bekymret for å høre støy hjemmefra, at boligen skal tape verdi og stiller spørsmål rundt helseskader av slik støy over tid. Barna her bør få vokse opp og leke i et trygt område uten skyddstøy.

2. Negative konsekvenser for naturmangfold

Utredningen for naturmangfold viser at skytebanen vil ha store negative konsekvenser for naturmangfoldet. Her er det både freda naturtyper, hekkende fugler og mange rødlista arter.

3. Skytebane delvis i Oslomarka

Deler av skytebanen skal strekkes inn over markagrensa. Gjelleråsmarka er den minste av områdene i Oslomarka, Den er allerede utsatt der den ligger omringet av motorveier på alle kanter. Markagrensa burde bety "hit, men ikke lenger".

Bli med å verne om nærmarka og Oslomarka vår! Håper vi sees!